
滁州市应用技术学校滁州市应用技术学校

滁州市应用技术学校创办于 1986
年，是安徽省教育厅备案、滁州市教育
体育局批准成立的一所公办全日制普
通中专学校，系安徽省示范中等职业
学校。

学校位于全椒县城大石潭路 999
号，西邻椒陵大道，交通便捷，南临全
椒县第八中学，学习氛围好。新校区
占地 300 余亩，一期投资 2.6 亿元。能
同时容纳 80 个教学班、3000 名在校生
学习。新投入2000余万元建成了一流
的智慧校园管理平台，并拥有价值
3000余万元的实训设备。学校建有全
新的食堂和学生公寓，能服务 1500 名
学生就餐与住宿。宿舍为6人间，配有
独立洗浴间、共享洗衣机房及无线
WIFI。学校同时拥有智慧图书馆和大
型风雨操场，标准足球场、篮球场等运
动场地一应俱全。

目前，学校全日制教学班34个，在
校生 1200 余人，教职工 125 人，其中高
级讲师近 80 人，一线教师本科率达
100%。学校开设社会文化艺术、现代
农艺技术、机电技术应用、旅游服务与
管理、计算机应用、计算机网络技术、
学前教育、数控技术应用、汽车制造与
检修、电子电器应用与维修、无人机操
控与维护、会计、电子商务、物流服务
与管理等14个专业。与滁州城市职业
学院联办有学前教育、康复治疗技术、

电子商务等五年制高职班。与京东集
团共建“京东商学院”，打造电子商务、
物流服务与管理等专业群。

学校全力推行校企合作、校校合
作，与创维集团、海尔集团、康佳集团、
长电科技、京东集团等国家大型企业
建立长期合作关系，与滁州城市职业
学院、滁州职业技术学院等高校有着
深层次的合作，为毕业生的升学和就

业铺平了宽广的道路。
近年来，学校将应用型本科考试、

高职自主招生考试、中等职业学校技
能大赛、毕业生就业等作为中心工作，
各方面都取得了显著的成绩。2018年
安徽省应用型本科考试中，我校有 20
名考生被本科学校录取；2019年安徽
省应用型本科考试中，我校有 23 名考
生被本科学校录取；2020 年安徽省应
用型本科考试中，我校有 17 名考生被
本科学校录取。2018年全国中等职业
学校技能大赛中，我校机电一体化、化
工分析两项目分获国家级三等奖；果
蔬嫁接、智能家居等项目分获安徽省
一等奖。2019年安徽省中等职业学校
技能大赛中，我校又取得 2 个省一等

奖、5个省二等奖。学校先后获得全国
中等职业学校文明风采大赛优秀组织
单位、安徽省绿色学校、滁州市文明单
位、滁州市职业教育先进单位、滁州市
职教教研工作先进集体等荣誉称号。

经上级教育主管部门批准，今年
招生计划安排如下：

2020年秋季招生计划
学校名称

滁州市应用技术
学校

联合办学班及志愿填报办法

与滁州城市职业学院联合办学班，在五年制高职
志愿填报时，从滁州城市职业学院系统选择填报
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专业代码
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14

专业

学前教育

电子商务

康复治疗技术

专业
现代农艺技术
机电技术应用
数控技术应用

汽车制造与检修
电子电器应用与维修
无人机操控与维护

计算机应用
计算机网络技术

会计
电子商务

物流服务与管理
学前教育【国】

旅游服务与管理
社会文化艺术

学制

5

5

5

学制
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3

招生数
100
200
100
100
100
100
150
150
100
100
100
100
100
100

招生数

40

40

40

备注

毕业生有三种选择：1.参加应用
型本科考试（主要有以下专业：现
代农艺技术、机电技术应用、计算
机应用、计算机网络技术、会计、
电子商务、学前教育、旅游服务与
管理、社会文化艺术等）；2.参加
高职分类招生考试（所有专业均
可）；3.由学校安排进入国家大型
企业顶岗实习或就业（所有专业

均可）。

备注
前三年在我校上
学，后两年到滁
州城市职业学院

上学

乒乓球比赛乒乓球比赛

迎新晚会迎新晚会
技能大赛技能大赛

凤阳科技学校

凤阳科技学校坐落于凤阳县府城
镇九华路1号（原百年老校——凤阳师
范校址）。学校占地258.3亩，总建筑面
积9万平方米。校园布局合理，环境优
雅，景色宜人。教育教学设备规范齐
全。拥有教学楼、实训中心、科教楼、
图书馆、学生公寓、餐厅、综合服务楼、
艺术楼、音乐厅、塑胶运动场等设施；
各种实验室、专用教室 80 余间，图书
13.5万册，电脑 300多台，班班通、多媒
体全覆盖。

学校现有教师132人，其中在编教
师 91 人，选用教师 21 人，兼职教师 20

人；硕士研究生5人，其余均为本科学历，
其中高级讲师27人，讲师52人；目前全
日制在校生1819人，共35个班级。

学校开设现代农艺（种植和养
殖）、导游服务与管理、音乐（学前教育
方向）、计算机技术应用、机电技术应
用、数控技术应用、硅酸盐工艺及工业
控制、运动训练、会计电算化共九个专
业；其中，现代农艺和运动训练专业被
批准为安徽省中职学校 2016-2018 年
质量提升工程省级示范专业，硅酸盐
工艺及工业控制实训基地为省级实训
基地。

学校坚持“面向市场、服务发展、
促进就业”的办学方向，坚持走内涵式
发展之路，先后与凤阳大明旅游发展
（集团）有限公司、大王府生态农博园
有限公司、三友联众集团股份有限公
司、淮河玻璃有限公司、城区幼儿园、
安徽科技学院等企业、行业和高校进
行合作，实现产教融合、校企合作、校
校合作。

我校全体教师凝心聚力，克艰攻
难，在办学上取得显著成效：

2018 年，我校 14 名同学考取本科
院校；杜世祥同学果蔬嫁接项目荣获
省技能大赛一等奖，陈道成同学荣获
安徽省青少年科技创新大赛二等奖。

2019 年，我校 24 名同学考取阜阳
师范大学(一本)和安徽科技学院等本
科院校，另有2人自本科院校考取硕士
研究生。戏曲表演参加全国技能大赛
选拔赛。

2019年，我校教师在各种教学技能

竞赛中取得佳绩，有多人次获得市级以

上奖项。其中，曹晓燕、刘海沧老师荣

获第二十三届全国教师教育教学信息

化交流活动基础教育组课件一等奖。

2020年对口高考凤阳科技学校稳

中有升再创佳绩，共有 31 人被本科院

校录取。在2020年滁州市第十三届职

业学校学生技能大赛中，我校学生荣

获市级一等奖一人，二等奖四人，三等

奖四人，取得了优异的成绩。其中杜

敏和管怡宁同学获得省赛资格。

一、学校简介

学校名称

凤
阳
科
技
学
校

专业代码
1
2
3
4
5
6
7
8
9

专 业
现代农艺技术

硅酸盐工艺及工业控制
机电技术应用
数控技术应用
计算机应用

导游服务
音乐

运动训练
会计电算化

学制
3
3
3
3
3
3
3
3
3

招生数
300
280
280
280
240
200
200
220
120

备注
省级示范专业
省级实训基地

形象佳、语言表达能力强

省级示范专业

二、招生计划（学校代码 普通中专3221）

地址:凤阳县府城镇九华路 1号 电话：0550-2213726、0550-6025898
联系人：黄寅 手机：13855046194（微信同号）
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